

Investitor
Obiect

DRCS nr.2
Acoperis din tabla profilata protejata anticoroziv prin
carcasul metalic si tencuieli exterioare cu mortar de
ciment la pereti si termoizolarea cu placa de polistiren si
pereti din panouri din tabla zincata cutata cu termoizolarea
din placi din vata minerala DRCS nr.2 al IGSU al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 17-10-19

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
		1. Acoperis				
1	RpCP29 B	Confectionarea Constructii metalice (ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg			14,06 <hr/> 0,76
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,0132	57,66	0,76
	113131313 13	Teava profilata 60*60 si 80*40	kg		13,25	13,25
	273572590 1015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	40,00	0,05
2	CL06F	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate in transoane, asamblate prin sudura, montate la inaltimei pina la 35 m, avind 3-9 t	t			463,62 <hr/> 403,62
	721203002 2700	Sudor	h-om	7,00	57,66	403,62
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,50	40,00	60,00
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			22,11 <hr/> 14,41
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	268213260	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	6,50	7,70

	0465					
4	TrB22F1 AD	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de peste 1,5 t	t			4,04 <hr/> 4,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,07	57,66	4,04
5	CP19C	Taierea cu disc abraziv la locul de montaj, a tevelor profilate din otel , avind diametrul de la 60 pina la 80 mm	100 buc			1'169,75 <hr/> 449,75
	721203002 2700	Sudor	h-om	7,00	57,66	403,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13
	121121313 1	Disc p/ru metal	buc	40,00	18,00	720,00
6	RpCP25 B	Confectionarea si montarea dispozitivului cap ancorare tirant, executat din placuta metalica 40x40 cm si din otel beton cu diametrul de 20 mm	buc			51,14 <hr/> 16,14
	722413002 2649	Strungar	h-om	0,28	57,66	16,14
	554455555 5222	Шпильки	buc	1,00	35,00	35,00
7	CP17C	Innadirea tevii profilate prin sudura electrica in pozitia de montaj a prefabricatelor cu bare avind diametrul 60-80 mm	buc			29,30 <hr/> 17,30
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,30	57,66	17,30
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,30	40,00	12,00
8	IzA10B	Curatirea suprafetei tablei negre linse cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit	m2			27,31 <hr/> 26,52
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,46	57,66	26,52
	232016620 0676	White spirit	kg	0,027	29,00	0,78
9	RpCR22 B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			48,80 <hr/> 36,90

	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,40	57,66	23,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,24	57,66	13,84
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,17	70,00	11,90
10	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv 0,45 AlZn 60,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta	m2			192,16 57,66
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,00	57,66	57,66
	271040364 200022	Tabla zincata ondulata sau cutata 0.45 AlZn 60	m2	1,10	115,00	126,50
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	8,00	1,00	8,00
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	M			117,98 17,30
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,30	57,66	17,30
	271040631 18002	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass i complet	M	1,05	88,33	95,53
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,00	0,50	5,15
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	M			109,43 20,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,35	57,66	20,18
	271040631 17261	Burlan rotund prefabricat tip brass in complet	M	1,05	83,33	89,25
		2. Tencuieli exterioare cu mortar de ciment la pereti si termoizolarea cu placa de polistiren				
13	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,65 8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
14	RpCJ01F	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar ciment M 100-T (fara adaos de var) preparat cu malaxorul in santier	m3			14,41 14,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
15	RpCJ12	Tencuieli interioare si exterioare	m2			81,23

	B	sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe				58,24
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,01	57,66	58,24
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	1,57	15,02
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	295,00	7,96
16	IzF55B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren EPS cu gr. 50 mm M25	m2			123,71 57,66
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	1,00	57,66	57,66
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,00	0,50	3,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	6,00	6,60
	252130260 2902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,05	35,00	36,75
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	10,00	1,97	19,70
		3. Pereti din panouri din tabla zincata cutata cu termoizolarea din placi din vata minerala				
17	RpCJ12 B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe	m2			156,52 93,99
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,63	57,66	93,99
	221144444 44444	Tencuieli cu mortar de ciment gata prigatit	m3		1'200,00	62,53
18	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata 0.42 Alzn10 prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			177,74 86,49
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,50	57,66	86,49
	273210364 6079	Tabla cutata 0.42 AlZn 10	m2	1,11	75,00	83,25
	287411583 38718	Suruburi autofiletante	buc	8,00	1,00	8,00

19	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu	m2			90,48 47,28
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,82	57,66	47,28
	274312354 114411	Profil din aluminiu 40*40	m	2,40	18,00	43,20
20	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			3,31 2,31
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,04	57,66	2,31
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	1,00	1,00	1,00
21	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			20,18 20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,30	57,66	17,30
22	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala 50mm, sau placi din vata minerala tip PIB	m2			42,39 5,19
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,09	57,66	5,19
	268216261 137009	Placi vata minerala termoiz. 50 mm	m2	1,01	36,83	37,20
23	TrB22C1 B2	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de 0,25-0,5 t, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m	t			9,80 9,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	57,66	9,80

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

